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UNIVERSITETI UKSHIN HOTI PRIZREN 

FAKULTETI FILOLOGJISË 

GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE 

ORARI 2023 SEMESTRI VEROR 
 

 
          

SEMESTRI DITA LËNDA ANG PREJ DERI GR KLASA OBL / ZGJ MOD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 

Monday 

 
Shkathtësitë e Integruara II (LISTENING) 

 
MARSEDA HALILAJ 

10:00 11:30 C  
112 

 
OBL 

U 

11:30 13:00 A U 

13:30 15:00 B U 
 

 
Shkathtësitë e Integruara II (READING) 

 
REZARTA RAMADANI 

10:00 11:30 A  
162 

 
OBL 

U 

11:30 13:00 B U 

13:30 15:00 C U 
 

 
Shkathtësitë e Integruara II (SPEAKING) 

 
SHAUN HICKS 

10:00 11:30 B  
113 

 
OBL 

U 

11:30 13:00 C U 

13:30 15:00 A U 
 

 

 
 

Tuesday 

Shkathtësitë e integruara II SEJDI SEJDIU 
13:00 14:30 1 

108 OBL 
L 

14:30 16:00 2 L 
 

Gjuhë e huaj I -Gjermane VILSON DE MARKU 
13:00 14:30 2 

112 OBL 
L 

14:30 16:00 1 L 
 

 

Shkrim akademik Sermin Turtulla 11:00 12:30 1 162 OBL L 

 

 
 

 
Wednesday 

Gjuhë shqipe II SHKELQIM MILLAKU 
09:00 10:30 2 

109 OBL 
L 

10:30 12:00 1 L 
 

 
Shkrim akademik 

DORINE RAKAJ 12:00 14:15 B 109  
OBL 

U 

 

 

 
 

 
Thursday 

              Fonetikë dhe Fonologji  
Rezarta Ramadani 

10:00 11:30 A  
162 

 
OBL 

U 

11:30 13:00 B U 

13:30 15:00 C U 
 

Shkrim akademik  DORINE RAKAJ 
10:30 12:30 C 

109 OBL 
U 

13:00 15:15 A U 
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Friday 

 

Gjuhë e huaj II -Gjermane 
 

VALONA ASLLANI 

09:00 10:30 B  
113 

 
OBL 

U 

10:30 12:00 A U 

12:30 14:00 C U 
 

 

 

Fonetikë dhe Fonologji 

 

Shkathtësitë e integruara II (WRITING) 

Sejdi Sejdiu 
14:00 15:30 1 

162 
 

 
OBL 

L 

15:30 17:00 2 L 

 
Nuray Curt 

09:00 10:30 A  U 

10:30 12:00 C 
112 

U 

12:30 14:00 B U 
 

Saturday Gjuhë shqipe II RINOR MATOSHI 10:00 11:30 A 108 OBL U 

11:30 13:00 B U 

13:30 15:00 C U 
 

 

1 Total 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

Monday 
Anglishtja për qëllime të veçanta I SEJDI SEJDIU 8:00 9:30 1 162 OBL L 

Hyrje në mësimdhënie dhe 
mësimnxënie 

Donjeta Braha 15:30 17:00 A 112 ZGJ U 

Sintaksë I DORINE RAKAJ 10:30 12:45 A Amfiteatri i 

Fakultetit te 

Ekonomise 

OBL U 

13:15 15:30 B 109 
 

 

 

 
 
 
 

Tuesday 

Poezia e renesancës Saranda Bublaku 
10:00 11:30 B 

109 OBL 
U 

11:30 13:00 A U 
 

Histori dhe qyteterim amerikan SHAUN HICKS 13:00 14:30 1 162 OBL L 
 

 

 
 

 
Wednesday 

Sintaksë I Teuta Agaj 10:30 12:00 1 112 OBL L 
 

Gjuhë e huaj IV (gjermane) SHPETIM ZYMBERAJ 12:00 13:30 1 108 ZGJ L 
 

Hyrje në mësimdhënie dhe 

mësimnxënie 

SERMIN TURTULLA 
8:30 10:00 

Z 108 ZGJ 
U 
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Thursday 

 

Histori dhe qytetërim amerikan Marseda Halilaj 
8:30 10:00 A 

109 OBL 
U 

10:00 11:30 B U 
 

 

 

 
Friday 

Anglishtja për qëllime të 

veçanta I 

REZARTA RAMADANI 
12:30 14:00 B 

108 OBL 
U 

11:00 12:30 A U 

 

Gjuhë e huaj IV (gjermane) VALONA ASLLANI 14:00 15:30 B 108 ZGJ U 
 

Poezia e renesancës Fatmir Ramadani 09:30 11:00 1 108 OBL L 

 

3 Total 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 

 

 
Monday 

 

Anglishte per qellime 

akademike I 

AIDA ALLA 
10:00 12:15 

1 109 OBL 
L 

  
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
TT 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Metodologji e mësimdhënies së gjuhës angleze 
me praktikë II 

SERMIN TURTULLA 
09:30 11:00 1 

108 OBL 
L 

Anglishte per qellime akademike I 
DORINE RAKAJ 

12:00 13:30 1 
117 OBL 

 

Perkthim anglisht- shqip 
DORINE RAKAJ 

13:30 15:00 1 
117 ZGJ 

 

 

 

 

Wednesday 
Histori e gjuhës angleze TEUTA AGAJ 12:45 14:15 1 162 OBL L 

Histori e gjuhës angleze MEMIDIN BRAHA 10:30 12:40 A 162 OBL U 
 

 
 

 

 

Friday 
Perkthim 
anglisht-

shqip 

Sejdi Sejdiu 12:30 14:00 1 162 ZGJ L 

Metodologji e mësimdhënies së gjuhës angleze 
me praktikë 

II 

Donjeta Braha 
 

14:30 16:45 A 112 OBL U 

Tuesday 
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Romanticizem Saranda Bublaku 10:00 12:15 A 162 OBL U 
 

Romanticizem Fatmir Ramadani 08:00 09:30 1 108 OBL L 
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5 Total 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 

 
 

Monday 

Të nxënit e gjuhës së pare dhe të dytë 

 

 

AIDA ALLA 
13:00 14:30 1 

108 OBL 
L 

Seminar në shkrimin e temës 
 

14:30 16:00 1 L 

 

Praktikë në shkollë (6-31 mars) SERMIN TURTULLA 
  A 

  
 

 

 

 
 

 

Seminar në shkrimin e temës Rezarta Ramadani 11:30 13:00 A 108 ZGJ U 
 

 

Wednesday Të nxënit e gjuhës së parë dhe të dytë MEMIDIN BRAHA 8:30  10:00 A 162 OBL U 

          

 

 
 

Friday Letërsi moderne angleze Saranda Bublaku 12:45 15:00 A 109 OBL U 
 

Letërsi moderne angleze Fatmir Ramadani 11:00 12:30 1 109 OBL L 

 

7 Total 

 

Tuesday 


